ביום 24 בנובמבר 2009 הורה מר ידן ענתבי, הממונה על אגף שוק ההון, הביטוח והחסכון, במסגרת חוזר גופים מוסדיים 23-9-2009 שהופץ לכל הגופים, להתאים ולעדכן את הדיווח השנתי ואת הדיווח הרבעוני הנשלחים לעמיתים ולמבוטחים לתיקוני החקיקה האחרונים. דהיינו, התיקון לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (תיקון מס' 3), התשס"ח - 2008 ותיקון פקודת מס הכנסה, שבוצע במסגרת חוק ההתייעלות הכלכלית - תיקוני חקיקה ליישום התכנית הכלכלית לשנים 2009 ו-2010, התשס"ט-2009, המתייחס לביטול מס רווח הון בגין ריבית ורווחים שנצברו בקופות גמל לתגמולים, לרבות בקופות ביטוח לתגמולים. בהתאם לתיקוני החקיקה האחרונים, מיועדים, החל מינואר 2008 כל הכספים המופקדים לחיסכון פנסיוני למטרת קצבה, והחל מיולי 2009 לא נגבה מס רווח הון בגין ריבית ורווחים שנצברו בקופות גמל לתגמולים, לרבות בקופות ביטוח לתגמולים.